
 

 

• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida 

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

• Tel: (73) 3546-2108   

  TERÇA-FEIRA – 11 JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 94  

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA ITARANA PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ PORTARIA Nº 610/2024: FICA REINTEGRADO, O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL EFETIVO,  O SRº WEGELLI SANTANA 

DOS SANTOS, A SUA FUNÇÃO DE TELEFONISTA, LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, A PARTI 12 DE 

JUNHO DE 2024. 

 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

2 

TERÇA-FEIRA 

11 DE JUNHO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 94 

 

 

 
                                                       
 

PORTARIA Nº 610/2024 
De 11 de junho de 2024. 

 
 
“Dispõe sobre a reintegração da servidor público municipal   efetiva do 

Municipio de Nova Itarana e dá Outras Providências.”  
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, respaldado na Constituição Federal e na Lei Orgânica do Município, de 07 de março de 1990: 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1° - Fica reintegrado, o servidor público municipal efetivo,  o Srº Wegelli Santana dos Santos, com 
matriclua funcional sob o nº 0331, a sua função de telefonista, lotado na Secretaria Municipal de Administração, 
a parti 12 de junho de 2024. 
 
Parágrafo Único- conforme parcer jurídico nº 070/2024 emitido em 10 de junho de 2024, pela procuradoria 
Jurídica do Muncipio de Nova Itarana. 
 
 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrá 

 
Registre-se 
 
 

Publique-se 
  

                                                                                                                   Cumpra-se 
 

Nova Itarana Gabinete do Prefeito Municipal, Em 11 de junho de 2024. 

 
 

 
Antonio Dannilo Italiano de Almeida 

Prefeito Municipal 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-06-11T16:23:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




